[bookmark: _GoBack]
关于洛浦县易地搬迁产业扶持基地建设
项目完工公示

经中共洛浦县委员会农村工作领导小组暨乡村振兴领导小组研究确定，2022-2023年实施洛浦县易地搬迁产业扶持基地建设项目，涉及资金2356万元。现将项目有关情况公示如下：
一、项目名称：洛浦县易地搬迁产业扶持基地
      二、项目实施地点：洛浦县北京工业园区
三、建设内容：总建筑面积7145.24m³。其中：新建门面房1栋，面积4030.04㎡，地上一层，框架结构，独立基础，主要设置有门面房、壁挂炉间、楼梯间及公共卫生间等；新建遮阳棚3115.20㎡，地上一层，门式钢架结构，独立基础等。配套室内外给排水、电、燃气、采暖、消防等相关接连管网及电力线路等附属。
四、资金来源：总投资2356万元，资金来源为衔接资金。
五、实施期限：2022年-2023年
六、实施单位及责任人：洛浦县住房和城乡建设局  何晓强
七、绩效目标：完成总建筑面积7145.24m³。其中：门面房1栋，面积4030.04㎡，地上一层，框架结构，独立基础，主要设置有门面房、壁挂炉间、楼梯间及公共卫生间等；遮阳棚3115.20㎡，地上一层，门式钢架结构，独立基础等。配套室内外给排水、电、燃气、采暖、消防等相关接连管网及电力线路等附属。
八、监督电话
1.上级监督举报电话：12317
2.洛浦县住房和城乡建设局监督举报电话：0903-6622164

洛浦县住房和城乡建设局
2023年7月5日